АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 августа 2016г.                                                                                     № 22 -р

«О назначении лица, ответственного
за работу абонента РМС СО в РМС СО»

1. Назначить ответственное лицо за работу абонента РМС  СО в РМС  СО по Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области инспектора Кирьянова Вадима Сергеевича.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                               Н.А. Марченков